
Dz09.0021.17.2015 

Uchwała Nr XVII/ 124 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 17.11.2015r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

 
Przenosi się środki przyjęte uchwałą  Nr XIII/101/2015 z dnia 25.08.2015r.  

z zadania: 

  
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Budowa i przebudowa oświetlenia: 

a/ Modernizacja sieci oświetleniowej na os. 

Cegielniane  

1 890   

 
 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota: 1 110-zł.  

 

na istniejące zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

1 890 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu: Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki: 659 538 –zł.  

 

§2 

 
Przenosi się środki przyjęte Uchwałą Nr XVI/116/2015 z dnia 20.10.2015r.   

z zadania: 

  
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki: 

m) osiedle Cegielniane – wymiana opraw 

oświetleniowych  

13 750 

 
 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota: 23 250-zł.  

 

na istniejące zadanie: 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ  INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki: 

s) ul.Kołodziejska – remont jezdni, na odcinku od 

ul. Kwietnej do ul.Ratajskiej    

13 750 ZIKiT 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


